
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 23/78/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 września  2021 r. w sprawie zmian      

w  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 p. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2020 r. poz.920, t. jedn. .z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

  

W  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  w Tarnobrzegu 

uchwalonego  uchwałą Nr 5/28/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca 

2016 r., zmienionego: 

 uchwałą  Nr 22/95/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28  września 2016 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu,  

  uchwałą Nr 24/102/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 października 

2016 r. w sprawie zmian w Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu, 

 uchwałą Nr 20/93/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego 

uchwałą Nr 27/119/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  z dnia 17 października 

2017 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu,  

uchwała Nr 10/33/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 marca 2018 r. w 

sprawie  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu, 

uchwałą Nr 20/57/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 maja  2018 r. w 

sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu, 

uchwałą Nr 26/76/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 2 lipca 2018 r. w 

sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu, 

uchwałą Nr 33/111/2019 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Tarnobrzegu, 

uchwałą Nr 23/69a/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego,  

 wprowadza się nast. zmiany: 



 

1.W treści Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 5/28/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 

dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się nast. zmiany: 

 

2.W zał. Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego – Schemat Organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu- Wydział Organizacyjno – Administracyjny, wpisuje  się 

10 etatów 

  

W  zał. Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego -  Struktura 

Organizacyjna Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu  

 

1. Wydział Organizacyjno – Administracyjny OR, wpisuje się etatów -  10 

      1.9 Sprzątaczka  -   2                             

§ 2 

 

1.Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

Schemat  Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu po zmianie 

otrzymuje  aktualne brzmienie. 

          2. Załącznik  Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego -  

Struktura Organizacyjna Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu po zmianie 

otrzymuje aktualne brzmienie 

                                                                       
                                                             

                                                            § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania  od 1.07. 2021 r.  

 

        
       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3.  Wojciech Gruszka 

        

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga                                              

 
 

 


